WEST
BETUWE

Agenda beeldvormende vergadering 1 Regiovisie Jeugdhulp
Sociaal Domein/Veiligheidsregio Gelderland-Zui

Datum vergadering 3 oktober 2023

Onderwerp(en)

Start 20.00 uur

Locatie ntb

Voorzitter Guido van der Wedden
Griffier

Regiovisie jeugdhulp Sociaal Domein/Veiligheidsregio Gelderland-Zuid

Dit is een beeldvormende vergadering met als doel: informeren. De gemeenteraad krijgt in deze
vergadering meer informatie over een onderwerp, vaak in de vorm van een presentatie.

De raad nodigt inwoners, ondernemers en maatschappelijke organisaties van harte uit voor deze
vergadering. U kunt meeluisteren en meepraten. Aanmelden is niet nodig.

Tijd
20.00 uur
20.02 uur

21.00 uur
21.15 uur

22.30 uur

Onderwerp
Opening en uitleg programma

Regiovisie jeugdhulp Sociaal Domein

Pauze

Regionaal Risicoprofiel, Regionaal Beleidsplan en
Regionaal Crisisplan van de veiligheidsregio
Gelderland-Zuid

Afsluiting

Spreker
Guido van der Wedden,
voorzitter

Jordi van Egdom

Guido van der Wedden,
voorzitter



